



IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 704/174 Černovice

627 00 BRNO-SLATINA

IČO: 25322257

DIČ: CZ25322257

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 2211

Org. jed.: 0773

Náz. Org. jed.: 0773 Stavbyvedoucí

Zakázka: 201905001

Název zak.: Předslav

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.  
 Číslo účtu: 63706641/0100  
 IBAN: CZ6601000000000063706641  
 BIC: KOMBCZPPXXX  
 Var. symbol: 4719220800

Odběratel:

Obec Předslav

Předslav 124  
 KLATOVY  
 339 01

IČO: 00256021

DIČ: CZ00256021

Způsob platby: Příkaz k úhradě

Datum vystavení: 14.03.2023

Datum uskut.zdan.plnění: 31.12.2022

Datum splatnosti: 13.04.2023

Na základě SOD 201905001/0562/19/VHS a DS ze dne 29.01.2020, ZL č.1, zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací předkládáme fakturu na akci s názvem "Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod"

Registrační číslo: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17\_071/0007265.

Název projektu: Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod

Platební podmínky se řídí ujednáním v SOD.

práce dle Změnového listu č. 1

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	DPH		Daň	Částka
						Základ	Sazba		
1	práce dle Změnového listu č. 1	1,000		791 178,83		791 178,83	21,00	0,00	791 178,83
Rekapitulace DPH					Základ daně	Sazba daně		Daň	Částka
					791 178,83	21,00		0,00	791 178,83
Celkem DPH					791 178,83			0,00	791 178,83

Částka k úhradě

791 178,83 CZK

Předmětem fakturace je zdanitelné plnění zařazené do kódů 41-43 klasifikace produkce CZ-CPA. Daň odvede zákazník.

Vystavil: Malíková Hana



IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 174, 627 00 Brno

ekonomický úsek

8

razítko/podpis



*Seuklas Olmou*  
*9/18/23*

OBEC  
 PŘEDSLAV

## ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL č. 16

k soupisu provedených prací

**Středované období:** do 31.12.2022

<b>Zhotovitel:</b>	IMOS Brno a.s.
<b>IČO:</b>	25322257
<b>Název a sídlo:</b>	IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno-Čemovice
<b>Smlouva o dílo zhotovitele č.:</b>	201905001_0562_19_VHSaDS

<b>Objednatel:</b>	Obec Předslav
<b>IČO:</b>	00256021
<b>Název a sídlo:</b>	Obec Předslav, Předslav 53, 339 01 Klatovy
<b>Smlouva o dílo objednatele č.:</b>	CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007265 "Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod"

**Odsouhlasené údaje**

Rozpočtové náklady fakturačního celku					
Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
ZL č.1 - Plnění <u>podléhající</u> přenesené daňové povinnosti - <u>bez</u> DPH	791 178,83	0,00	791 178,83	791 178,83	0,00
<b>Celkem</b>	<b>791 178,83</b>	<b>0,00</b>	<b>791 178,83</b>	<b>791 178,83</b>	<b>0,00</b>

Fakturace na základě oboustranné dohody

Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací na díle nedochází k nelegální práci ve smyslu § 5 zákona č. 435/2004 Sb. v platném znění (zákon o zaměstnanosti).

**Za objednatele:**

Jméno: Bc. Miloš Kreuzer

Datum: 31.12.2022

Podpis a otisk razítka :

**OBEC  
PŘEDSLAV**

**Za TDS:**

Jméno: Ing. Drahoslav Koura

Datum: 31.12.2022

Podpis a otisk razítka :

**ADESTIK s.r.o.**  
Vrhavěč 99  
339 01 Klatovy  
DIČ: CZ25247069

**Za zhotovitele:**

Jméno: p. Petr Kudělka

Datum: 31.12.2022

Podpis a otisk razítka :

**IMOS** IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

závod Brno - VHS a DS 14

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201905001

Stavba: "Předslav - odkanalizování"

Místo: Předslav

Objednatel: Obec Předslav

Zhotovitel: IMOS Brno a.s.

Datum: 31.12.2022

Projektant: Vodohospodářský podnik a.s.

Stavební objekty	Cena celkem bez DPH	Od zahájení do začátku sled. období	12/2022	Celkem vč. sledovaného období	Zůstatek k účtování	Plnění vč. sled. období
ZL č.1	791 178,83	0,00	791 178,83	791 178,83	0,00	100,00%
<b>CENA CELKEM bez DPH</b>	<b>791 178,83</b>	<b>0,00</b>	<b>791 178,83</b>	<b>791 178,83</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00%</b>

stavba: Předslav - kanalizace a ČOV  
objekt: ČOV - zemní práce pro založení objektu  
ZL.Č.1-ČOV - Sanace podloží objektu ČOV

### 1 Sanace podloží objektu ČOV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Provedené množství za 1,2/2022	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	660,00	77,30	51 018,00	SoD
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	55,00	150,00	8 250,00	SoD
3a		127253115	výkop pávky pod vodou dozerem v horn. tř. těž. I sk. 1 až 3 s přemístěním výkopku do 100 m plocha sanované stav. jámy dle geodeta 192,88 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy kameniva 1,2 m: 192,88*1,2	m3	231,43	322,83	74 714,09	ÚRS 2021/I
10	K	161101103	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vypuzením dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m plocha sanované stav. jámy dle geodeta 192,88 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy kameniva 1,2 m: 192,88*1,2*0,7	m3	162,00	342,60	55 501,20	SoD
13	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neuhlího výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m <sup>3</sup> , z horniny tř. 1 až 4 plocha sanované stav. jámy dle geodeta 192,88 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy kameniva 1,2 m: 192,88*1,2	m3	162,00	63,60	10 303,20	SoD
14	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m plocha sanované stav. jámy dle geodeta 192,88 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy kameniva 1,2 m: 192,88*1,2	m3	231,43	201,80	46 702,98	SoD
15	K	162701109	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m celkem 12km: 231,43*2	m3	462,86	16,00	7 405,82	SoD
18	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) objemová hmotnost 2 t/m <sup>3</sup> : 231,43*2	t	462,86	499,00	230 969,14	SoD
171251201			uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce		462,864			
27	K	21331113R	Plocha sanovaná stav. jámy dle geodeta 192,88 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy kameniva 1,2 m: 192,88*1,2	m3	231,43	18,43	4 266,08	ÚRS 2021/I
			Polštáře zhuňené pod základy ze šířky frakce 32 - 63 mm tl. 200 mm	m3	38,57	985,80	38 024,28	SoD
			polštáře zhuňené pod základy z kameniva hrubého drceného frakce 63-125 mm	m3	39,572			
	K	213311111	polštáře zhuňené pod základy z kameniva hrubého drceného frakce 63-125 mm plocha sanované stav. jámy dle geodeta 192,88 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy kameniva 0,5 m: 192,88*0,5	m3	96,43	1 255,46	121 064,39	ÚRS 2021/I
	K	213311111-R1	polštáře zhuňené pod základy z kameniva hrubého drceného frakce 63-250 mm plocha sanované stav. jámy dle geodeta 192,88 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy kameniva 0,5 m: 192,88*0,5	m3	96,43	1 255,46	121 064,39	ÚRS 2021/I upr. Mat.
36	K	998225111	Pracovní tímtol pro komunikace s kylem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu obj.hm. dle ÚRS pol. 213311111: 231,43 m <sup>3</sup> x 2,16 l/m <sup>3</sup> =499,89	t	499,89	43,80	21 895,32	SoD (SO 02f. příjezd.kom. ČOV)
					499,893			

**ZBV - SANACE ZÁKLAD. SPÁRY - CELKEM BEZ DPH**

**791 178,83**